

BADSTED • REVISION ApS

RÅDGIVENDE STATS AUTORISERET REVISIONSFIRMA

Revisorhuset
Bagsværdvej 82
2800 Kgs. Lyngby
www.badstedrevision.dk
Info@badstedrevision.dk

Telefon 70 27 03 18
Cvr. nr. 10 83 85 76
S10 - Kundenr. 6141

Merkur Skilte & Reklame ApS

(CVR nr. 27 03 50 94)

Greve Landevej 82
2670 Greve

Årsrapport 2013/14

(11. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling.

Greve, den 8. december 2014

Dirigent: Ken Teddy Hansen

INDHOLDSFORTEGNELSE

Ledelsens årsberetning og påtegning	1-2
Den uafhængige revisors erklæringer	3-4
Anvendt regnskabspraksis	5-10
Resultatopgørelse for året 1. juli 2013 - 30. juni 2014	11
Balance pr. 30. juni 2014	12-13
Noter til årsregnskabet	14-17

LEDELSENS ÅRSBERETNING OG PÅTEGNING

SELSKABETS HOVEDAKTIVITETER:

Selskabets formål er at drive virksomhed inden for reklame og design og andre dermed forbunden virksomhed.

UDVIKLINGEN I AKTIVITETER OG ØKONOMISKE FORHOLD:

Selskabets årsrapport, der omfatter resultatopgørelse for perioden 1. juli 2013 - 30. juni 2014 og balance pr. 30. juni 2014 med tilhørende noter, udviser et underskud på kr. 288.896 og balancen en negativ egenkapital på kr. 363.425.

Ledelsen betragter årets resultat som utilfredsstillende.

Selskabets egenkapital udgør mindre end 50% af selskabskapitalen, hvorfor selskabet er i en kapitaltabssituation jf. selskabslovens §119. Som følge heraf har ledelsen afholdt en generalforsamling, hvorpå ledelsen har redegjort for den økonomiske stilling samt stillet forslag om hvorledes egenkapitalen kan forbedres. Ledelsen forventer at udviklingen vil forsætte og at selskabet ved positiv indtjening kan reetablere egenkapitalen. Selskabsdeltager og ledelsen vil fortsat stå tilbage med deres tilgodehavende indtil selskabets kapital er reetableret, og derved sikre selskabets drift det næste år. Ledelsen vurderer derfor forudsætningerne for going concern for opfyldt og aflægger årsregnskabet herefter.

Der er ikke indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, som væsentligt vil kunne påvirke virksomhedens finansielle stilling.

LEDELSENS ÅRSBERETNING - fortsat

RESULTATOPGØRELSE FOR ÅRET
1. JULI 2013 - 30. JUNI 2014

	<u>Note</u>	<u>2013/14</u> DKK	<u>2012/13</u> T.DKK
BRUTTOFORTJENESTE:	1	653.019	1.053
Personaleomkostninger	2	-646.092	-473
RESULTAT FØR AFSKRIVNINGER:		6.927	580
Afskrivning af immaterielle og materielle anlægsaktiver	3	-358.995	-382
RESULTAT AF PRIMÆR DRIFT:		-352.068	198
Finansielle indtægter		8.633	3
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder		-468	-1
Finansielle omkostninger		-12.788	-13
ORDINÆRT RESULTAT FØR SKAT:		-356.691	187
Skat af ordinært resultat	4	67.795	-41
ORDINÆRT RESULTAT EFTER SKAT:		-288.896	146
ÅRETS RESULTAT:		-288.896	146
DER DISPONERES SÅLEDES:			
Overførsel til næste år		-288.896	146
		-288.896	146

BALANCE PR. 30. JUNI 2014

	<u>Note</u>	<u>2014</u> DKK	<u>2013</u> T.DKK
AKTIVER:			
Produktionsanlæg og maskiner	6	817.631	972
Indretning af lejede lokaler		80.737	5
Materielle anlægsaktiver		898.368	977
ANLÆGSAKTIVER I ALT:		898.368	977
Råvarer og hjælpematerialer		145.967	119
Varebeholdninger		145.967	119
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		500.498	434
Skatteaktiv		182.148	114
Periodeafgrænsningsposter		50.210	14
Tilgodehavender		732.856	562
Andre værdipapirer og kapitalandele		6.182	4
Værdipapirer og kapitalandele		6.182	4
Likvide beholdninger		0	127
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT:		885.005	812
AKTIVER I ALT:		1.783.373	1.789

BALANCE PR. 30. JUNI 2014

	<u>Note</u>	<u>2014</u> DKK	<u>2013</u> T.DKK
PASSIVER:			
Anpartskapital		125.000	125
Opskrivningshenlæggelser		392.250	392
Overført resultat		-880.675	-592
EGENKAPITAL:	7	-363.425	-75
Kreditinstitutter		5.664	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		409.059	331
Gæld til tilknyttede virksomheder		44.694	50
Anden gæld		1.687.381	1.483
Kortfristede gældsforpligtelser		2.146.798	1.864
GÆLDSFORPLIGTELSE I ALT:		2.146.798	1.864
PASSIVER I ALT:		1.783.373	1.789
Eventualforpligtelser mv.	8		

NOTER TIL ÅRSREGNSKABET

	<u>2013/14</u>	<u>2012/13</u>
	DKK	T.DKK
1 Bruttofortjeneste		
Ledelsen har besluttet, i overensstemmelse med årsregnskabslovens § 32, at vise bruttofortjeneste i stedet for nettoomsætning, andre driftsindtægter, omkostninger til råvarer og hjælpemidler samt andre eksterne omkostninger.		
2 Personaleomkostninger		
Lønninger	606.852	454
Pensioner	16.601	5
Andre omkostninger til social sikring	22.639	14
	<u>646.092</u>	<u>473</u>
Antal fuldtidsbeskæftigede medarbejdere i gennemsnit i året	<u>2,5</u>	<u>3,1</u>
3 Af- og nedskrivninger		
Bygninger	6.615	2
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	389.505	388
Avance på tekniske anlæg og maskiner	-37.125	-8
	<u>358.995</u>	<u>382</u>
4 Skat af årets resultat		
Skat af ordinært resultat		
Ændring i udskudt skat	-67.795	41
	<u>-67.795</u>	<u>41</u>

NOTER TIL ÅRSREGNSKABET

	<u>2013/14</u>	<u>2012/13</u>
	DKK	T.DKK
5 Materielle anlægsaktiver - indretning af lejede lokaler		
<u>Kostpris</u>		
Saldo pr. 1. juli 2013	181.924	182
Årets tilgang ved køb	82.185	0
Saldo pr. 30. juni 2014	<u>264.109</u>	<u>182</u>
 <u>Af- og nedskrivninger</u>		
Saldo pr. 1. juli 2013	176.757	175
Årets afskrivning	6.615	2
Saldo pr. 30. juni 2014	<u>183.372</u>	<u>177</u>
 Regnskabsmæssig værdi pr. 30. juni 2014	<u>80.737</u>	<u>5</u>

NOTER TIL ÅRSREGNSKABET

	<u>2013/14</u>	<u>2012/13</u>
	DKK	T.DKK
6 Materielle anlægsaktiver - produktionsanlæg og maskiner		
<u>Kostpris</u>		
Saldo pr. 1. juli 2013	2.430.186	1.740
Årets tilgang ved køb	322.871	690
Tilbageført kostpris vedrørende afgang	-142.500	0
Saldo pr. 30. juni 2014	2.610.557	2.430
 <u>Opskrivninger</u>		
Saldo pr. 1. juli 2013	523.000	523
	523.000	523
 <u>Af- og nedskrivninger</u>		
Saldo pr. 1. juli 2013	1.981.046	1.593
Årets afskrivning	389.505	388
Tilbageført af- og nedskrivning vedrørende afgang	-54.625	0
Saldo pr. 30. juni 2014	2.315.926	1.981
 Regnskabsmæssig værdi pr. 30. juni 2014	817.631	972

Forskellen mellem den bogførte værdi efter opskrivning og den bogførte værdi såfremt der ikke havde været foretaget opskrivning udgør pr. statusdagen kr. 103.478

NOTER TIL ÅRSREGNSKABET

	<u>2013/14</u>	<u>2012/13</u>
	DKK	T.DKK
7 Egenkapital		
Anpartskapital		
Saldo pr. 1. juli 2013	125.000	125
	<u>125.000</u>	<u>125</u>
Opskrivningshenlæggelser		
Saldo pr. 1. juli 2013	392.250	392
	<u>392.250</u>	<u>392</u>
Overført resultat		
Saldo pr. 1. juli 2013	-591.779	-738
Overført af årets resultat	-288.896	146
	<u>-880.675</u>	<u>-592</u>
	<u>-363.425</u>	<u>-75</u>

Anpartskapitalen er ikke opdelt i klasser

8 Eventualforpligtelser mv.

Selskabets lejeforpligtelser udgør kr. 215.250 pr. 30. juni 2014.

Selskabet er sambeskattet med koncernens danske selskaber, og hæfter i denne forbindelse solidarisk for skat af koncernens sambeskattede indkomst.